
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  229 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO 
ANNUALE ALL'ASSOCIAZIONE P.A. CROCE ITALIA 
BERNATE ONLUS

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

09/04/2024

 232

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO09/04/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 229 DEL 09/04/2024 

 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ANNUALE ALL'ASSOCIAZIONE P.A. CROCE 

ITALIA BERNATE ONLUS 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE UMANA 

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 10 del 09/02/2021 con la quale si è proceduto all’approvazione 

dell’avviso pubblico e la bozza di convenzione con l’Associazione di Pubblica Assistenza / di Volontariato / di 

Promozione Sociale per l’assegnazione degli spazi per la realizzazione del servizio, che prevede anche  la facoltà di 

proroga per ulteriori tre anni; 

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 42 del 26/03/2024 con la quale si è proceduto all’approvazione 

della proroga della convenzione con l’Associazione di Pubblica Assistenza / di Volontariato / di Promozione Sociale per 

l’assegnazione degli spazi per la realizzazione del servizio; 

Richiamato l’Accordo di collaborazione con l’Associazione di volontariato P.A. Croce Italia Bernate Ticino Onlus volta a 

garantire servizi di trasporto sanitario e sociale in favore della popolazione residente,  per il periodo 01.03.2024 – 

29.02.2026; 

Ritenuto pertanto, visti i servizi svolti, di provvedere come previsto dall’Accordo di collaborazione citato, alla 

erogazione di un contributo di Euro 800,00 per l’anno 2024; 

Dato atto che la spesa di Euro 800,00, trova copertura al Cap. 10454/292  codice U.1.04.02.05.999 della Missione 12 

Programma 5; del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 e il vigente Regolamento di Contabilità; 

Considerato che la Responsabile del Procedimento è il sig. Massimo Loiodice; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 09 del 06.03.2024 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

2024/26 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione del consiglio comunale n 8 del 06.03.2024 con sui è stato approvato il DUP 2024-2026; 

Vista  la deliberazione di Giunta n 34 del 12.03.2024 con cui è stato approvato il PEG 2024; 

Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona la 

Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

D E T E R M I N A 

 



DETERMINAZIONE N. 229 DEL 09/04/2024 

 

 

1. Di impegnare la spesa complessiva di € 800,00 al Cap. 10454/292 codice U.1.04.02.05.999 della Missione 

12 Programma 5 del predisposto bilancio di esercizio anno 2024 a favore dell’Associazione di volontariato 

P.A. Croce Italia Bernate Ticino Onlus; 

2. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del 

presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

     
      La Responsabile Area Promozione della Persona 
                        Dott.ssa Marinella Zambrano 

 

 


		2024-04-09T10:36:29+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




